CONTRATANTE:  Prefeitura  Municipal  de  Presidente

Venceslau
CONTRATADA:  ASSOCIAÇÃO  DE  PAIS  E  AMIGOS

DOS EXCEPCIONAIS - APAE
OBJETO: Fica PRORROGADO a vigência do Termo de

Fomento por mais 12 (doze) meses, conforme ofício SMS
n°957/2023, no valor de R$ 812.633,52 (oitocentos e doze
mil  seiscentos  e  trinta  e  três  reais  e  cinquenta  e  dois
centavos)

Data: 04/01/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE VENCESLAU
EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL

5º Aditamento Contratual
Inexigibilidade n° 01/2023 – Processo nº 176/2023
CONTRATANTE:  Prefeitura  Municipal  de  Presidente

Venceslau
CONTRATADA:  ASSOCIAÇÃO  DE  PAIS  E  AMIGOS

DOS EXCEPCIONAIS - APAE
OBJETO: Fica ADITADO ao valor do termo de fomento

referido,  a  quantia  estimativa  de  R$  142,92  (cento  e
quarenta e dois reais e noventa e dois centavos) para o
repasse da Assistência Financeira Complementar do Piso
Nacional da Enfermagem, conforme Ofício n° 993/2023 da
Secretaria de Saúde.

Data: 04/01/2024
...........................................................................................................

[...]

CONTRATANTE:  Prefeitura  Municipal  de  Presidente

Venceslau
CONTRATADA:  ASSOCIAÇÃO  DE  PAIS  E  AMIGOS

DOS EXCEPCIONAIS - APAE
OBJETO: Fica PRORROGADO a vigência do Termo de

Fomento por mais 12 (doze) meses, conforme ofício SMS
n°957/2023, no valor de R$ 812.633,52 (oitocentos e doze
mil  seiscentos  e  trinta  e  três  reais  e  cinquenta  e  dois
centavos)

Data: 04/01/2024
...........................................................................................................